

„Prymas Stefan Wyszyński jako mistrz komunikacji”, to interesujący i kompetentny tekst dotyczący jednego z wielu charyzmatów Prymasa Stefana Wyszyńskiego, na którego beatyfikację oczekujemy.

W wypowiedziach Kardynała Wyszyńskiego zauważamy harmonię formy i treści, dzięki której możemy go uważać za mistrza komunikacji. Badania Księdza Nęcka nad postacią Prymasa Tysiąclecia są zarówno nowatorskie, jak i bardzo aktualne. Każdy, kto pragnie bliżej poznać osobę i dzieło przyszłego Błogosławionego powinien sięgnąć po to opracowanie.

Autor, ks. Prof. Robert Nęcek jest znanym specjalistą od mediów i kierownikiem Katedry Edukacji Medialnej w Instytucie Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II.

Ks. prof. dr hab. Wojciech Żyzak
Rektor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie

KS. ROBERT NĘCEK



Ksiądz archidiecezji krakowskiej, profesor nadzwyczajny, doktor habilitowany nauk społecznych, kierownik Katedry Edukacji Medialnej w Instytucie Dziennikarstwa i Komunikacji Społecznej na Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II. Konsultor Rady ds. Środków Społecznego Przekazu Konferencji Episkopatu Polski. W latach 2005–2016 rzecznik prasowy Archidiecezji Krakowskiej. Na wniosek Komisji ds. Nagród Rektorskich UPJPII rektor przyznał mu nagrodę za wybitne osiągnięcia dydaktyczne i organizacyjne (2010, 2017). Autor wielu artykułów i książek naukowych w Polsce, Niemczech, Austrii, na Słowacji, w Indiach, Hiszpanii i we Włoszech. Wymieniony przez rektora UP JPII jako należący do 23 pracujących na tejże uczelni nauczycieli akademickich, którzy uzyskali najwyższe wyniki w ramach oceny wydziałowej za okres od 1 stycznia 2013 do 31 grudnia 2016 roku. Wyróżniony medalem Mater Verbi. W 2016 roku odznaczony złotą odznaką św. Floriana Mazovia II klasy za wyjątkową skuteczność i kompetencje medialne. Laureat nagrody Feniksa Specjalnego 2017.

Arsarti
wydawnictwo



PRYMAS STEFAN WYSZYŃSKI JAKO MISTRZ KOMUNIKACJI.

Ks. R. Nęcek



Ks. Robert Nęcek



PRYMAS STEFAN WYSZYŃSKI JAKO MISTRZ KOMUNIKACJI.

Analiza skonfiskowanego wywiadu prasowego
„Katolicyzm w obliczu zagadnień współczesności”
udzielonego red. Jerzemu Turowiczowi z zamiarem publikacji
w „Tygodniku Powszechnym”